- aktuálníúdaje Českého hydrometeorologického ústavu Stanovena ve dvou profilech (pod a nad
přítokem Příkosického potoka),

- přírodovědný průzkum.

Nově Odstavec č. 1 v Oddíle III. Zní takto:

l. Za řádně provedené dílo - projektovou dokumentaci dle čl. I. odst. 1.1. této Smlouvy náleží zhotoviteli
cena za dílo v celkové Výši 138.500 Kč bez DPH, Slovy jednostotřicetosmtisícpětset Kč bez DPH.

K ceně bude připočtena DPH ve Výši dle příslušného právního předpisu.

Uvedená cena za dílo Zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele na provedení díla - projektové dokuınentace a
poskytnutí Všech práv a plnění dle této Smlouvy, S Výjimkou výkonu autorského dozoru.